MUNICIPIO DE OXCHUC
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2025

(PESOS )

ESF
FECHA 13/08/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
116,519,698.78 1,969,076.80
189,936,832.49 93,186,914.09
6,893,946.22 6,893,946.22
313,350,477.49 102,049,937.11
41,366,852.83 41,366,852.83  ESF-08
8,642,642.00 8,642,642.00 ESF-08
-11,475,927.92 -11,475,927.92
38,533,566.91 38,533,566.91
351,884,044.40 140,583,504.02
3,295,473.87 3,786,391.19  ESF-12
3,295,473.87 3,786,391.19
3,295,473.87 3,786,391.19
211,791,457.70 -26,278,468.92

136,797,112.83
348,588,570.53
348,588,570.53

351,884,044.40

163,075,581.75
136,797,112.83

136,797,112.83

140,583,504.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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